КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО  РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ

22.12.2010 г                                                                                                  № 317
с.Шелаболиха

О создании рабочей группы по

совершенствованию правового положения

муниципальных образовательных учреждений

          В целях своевременной реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», распоряжения Администрации Шелаболихинского района от 28.07.2010 № 98-р и в связи с закреплением мероприятий за ответственными работниками комитета по образованию
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по совершенствованию правового положения муниципальных образовательных учреждений (Приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий  по совершенствованию правового положения муниципальных образовательных учреждений (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.А.Черепанову, заведующего инспекторским отделом комитета по образованию.

Председатель комитета  по  образованию                                                            М.Н.Чурилова

С приказом ознакомлена: «____» _________ 2010 г  ___________________ Н.А.Черепанова

                                     Приложение  1

                                                                                  к приказу комитета Администрации

                                                                                 Шелаболихинского района по образованию

                                                           от «____» _____2010 г №____

СОСТАВ
рабочей группы по совершенствованию правового положения

муниципальных образовательных учреждений
Чурилова М.Н.- председатель комитета по образованию, председатель комиссии;
Черепанова Н.А.- заведующий инспекторским отделом комитета по образованию, заместитель председателя комиссии;

Афанасьева Т.И.- главный специалист комитета по образованию, член комиссии;

Красникова Н.Н. – заведующий ИМК комитета по образованию, член комиссии;

Ивкина Н.Д. - заведующий отделом учета и отчетности комитета по образованию, член комиссии;

Саченко А.И. – главный специалист - экономист отдела учета и отчетности комитета по образованию, член комиссии;

Наумова Т.А. - главный специалист по охране прав детства комитета по образованию, член комиссии;

Шуклина Л.Н. – ведущий специалист комитета по образованию, член комиссии;

Трубникова Е.М. – ведущий специалист комитета по образованию, член комиссии.